
Uchwała Nr II/ 3/2006 
Rady Miasta Ostrowi Mazowieckiej 

z dnia 6 grudnia 2006 r. 
 
w sprawie ustalenia składów osobowych i wyboru przewodniczących Komisji  stałych Rady 
Miasta Ostrowi Mazowieckiej 
 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym                              
/ t.j. z 2001 r. Dz. U Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ oraz  § 70 ust. 2 Statutu Miasta Ostrów 
Mazowiecka stanowiącego załącznik do  Uchwały Nr IV/19/2003 Rady Miasta Ostrowi 
Mazowieckiej z dnia 28 stycznia 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Ostrów 
Mazowiecka  / Dz.Urz. Nr 42, poz. 1160 z późn. zm./   uchwala się, co następuje: 
 

 
§ 1 

 
Stwierdza się, Ŝe w głosowaniu imiennym w skład Komisji stałych  Rady Miasta Ostrów 
Mazowiecka powołani zostali: 
 
1.  Komisja Rewizyjna 

   1/ Bartkiewicz Małgorzata    
   2/ Bębenek Maria    
   3/ Heronimek Jan   
   4/ Wilczyński Jacek    
   5/ Pasztaleniec Mieczysław  
 
 

2. Komisja Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej, Zdrowia, Spraw Socjalnych oraz Porządku 
Publicznego. 

   1/ Bartkiewicz Małgorzata  
   2/ Kacprzak Michał   
   3/ Konrad Bogusław    
   4/ Kukiełka Marek   
   5/ Lewandowski Tomasz  
   6/ Łukaszewski Krzysztof   
   7/ Pasztaleniec Mieczysław  
 
 

3. Komisja Gospodarki Finansowej i Rozwoju Społeczno – Gospodarczego 
   1/ Gałązka Eugeniusz   
   2/  Krych Zbigniew    
   3/  Morawski Andrzej  
   4/  Listwon Krzysztof   
   5/  Równy Mieczysław  
   6/  Wilczyński Jacek   
   7/  Zalewski Edward   

 
 
 



4. Komisja Gospodarki Komunalnej  i Infrastruktury Technicznej oraz Ochrony Środowiska 
   1/ Gałązka Eugeniusz   
   2/ Gromek Mirosław   
   3/ Heronimek Jan   
   4/ Przastek Stefan   
   5/ Równy Mieczysław  
   6/ Świedziński Roman  
   7/ Wilczyński Zdzisław  

 
 
5. Komisja  Planowania Przestrzennego, Budownictwa i Gospodarki Gruntami 

   1/ Bartkiewicz Małgorzata  
   2/ Bębenek Maria   
   3/ Łukaszewski Krzysztof  
   4/ Morawski Andrzej   
   5/ Wilczyński Jacek   
   6/ Wilczyński Zdzisław  
   7/ Zalewski Edward   

 
 

§ 2 
 

Przewodniczącymi Komisji stałych Rady Miasta Ostrów Mazowiecka wybrani zostali: 
 

1. Jan Heronimek  - Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 
 
2. Krzysztof Łukaszewski – Przewodniczący  Komisji Oświaty, Kultury, Kultury 

Fizycznej, Zdrowia, Spraw Socjalnych oraz Porządku Publicznego. 
 
3. Krzysztof Listwon – Przewodniczący Komisji Gospodarki Finansowej i Rozwoju 

Społeczno – Gospodarczego 
 

4. Mieczysław Równy – Przewodniczący Komisji Gospodarki Komunalnej                                 
i Infrastruktury Technicznej oraz Ochrony Środowiska 

 
5. Edward Zalewski – Przewodniczący Komisji  Planowania Przestrzennego, 

Budownictwa i Gospodarki Gruntami 
 

 
§ 3 

  
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący  Rady Miasta 
 

Krzysztof Laska 


